お取引先各位

ソーラー・エコ事業部
電話︓06-6190-9936
FAX︓06-6190-9939

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　この度、2023年4⽉1⽇に、社内基幹システムを変更することとなりました。
それに伴い、以下の予定で出荷を停止させていただきます。
また、3⽉の売上に関してはシステム入れ替えの関係から出荷⽇ベースで売上計上させて
いただきます。
ご繁忙の折、ご迷惑をお掛けしますが、ご理解の程、お願い申し上げます。

★基幹システム運⽤開始⽇ ︓ 2023年4⽉1⽇

  ① 2023年4⽉3⽇(⽉)  臨時休業
② 3⽉の売上は、出荷⽇ベースで計上させていただきます。

末⽇〆のお客様への来⽉勘定への対応は出来ません。
例）3/30出荷4/4納品→3/30付けで売上計上

③ 代⾦受領分の繰り越しは出来ません。
④ 末⽇〆以外のお客様は、請求書が2枚発⾏される可能性が

ございます。
例）20⽇〆のお客様－3/20〆発⾏と3/31〆発⾏

その他ご不明点につきましては各営業担当へお問合せください。

【お問合せ先】
株式会社ダイドーハント ソーラーエコ事業部
電話︓06-6190-9936
FAX : 06-6190-9939

   

文書NO．SE-00036

2023年3⽉吉⽇

基幹システム変更による休業等のお知らせ

敬具

記

以上